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DUBROVAČKI MUZEJI 12.313.700 11.800.000 364.800 98.900 0 50.000 0 0 13.021.000 12.500.000 400.000 121.000 13.581.000 13.000.000 450.000 131.000

A    PLAĆE I MATERIJALNI TROŠKOVI 11.555.600 11.400.000 154.800 800 0 0 0 0 12.021.000 11.820.000 200.000 1.000 11.971.000 11.870.000 100.000 1.000

3  RASHODI POSLOVANJA 11.465.600 11.310.000 154.800 800 0 0 0 0 11.971.000 11.770.000 200.000 1.000 11.921.000 11.820.000 100.000 1.000
31    Rashodi za zaposlene 8.703.000 8.683.000 20.000 0 0 0 0 0 9.200.000 9.150.000 50.000 0 9.150.000 9.100.000 50.000 0
311  Plaće 6.800.000 6.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31111 Plaće za zaposlene 6.800.000 6.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

312  Ostali rashodi za zaposlene 778.000 758.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31212 Nagrade 385.000 385.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31213 Darovi 75.000 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31214 Otpremnine 90.000 70.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31215 Naknade za bolest,invalidnost i smrtni sl. 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31216 Regres za godišnji odmor 128.000 128.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31219 Ostali nenavedeni troškovi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

313  Doprinosi na plaće 1.125.000 1.125.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31321 Doprinosi za obvezno zdr.osiguranje 1.125.000 1.125.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 Materijalni rashodi 2.739.800 2.607.000 132.000 800 0 0 0 0 2.751.000 2.600.000 150.000 1.000 2.751.000 2.700.000 50.000 1.000
321  Naknade troškova zaposlenima 327.000 310.500 16.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32111 Dnevnice za sl.put u zemlji 5.500 3.000 2.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32112 Dnevnice za sl.put u inozemstvu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32113 Naknade za smještaj na sl.putu u zemlji 4.500 3.500 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32114 Naknade za smještaj na sl.putu u inoz. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32115 Naknade za prijevoz na sl.putu u zemlji 20.000 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32116 Naknade za prijevoz na sl.putu u inoz. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32119 Ostali rashodi za sl.putovanja 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 287.000 287.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32131 Seminari,savjetovanja i simpoziji 7.000 4.000 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32132 Tečajevi i stručni ispiti 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

322  Rashodi za materijal i energiju 495.800 419.800 76.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32211 Uredski materijal 70.000 65.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32212 Literatura (publikacije,časopisi,glasila i ost.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32214 Materijal i sr.za čišćenje 45.000 40.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32216 Materijal za higijenske potrebe 100.000 80.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32219 Ost.materijali za potrebe redovnog poslovanja 3.000 2.000 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32222 Pomoćni materijal 1.500 0 1.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32224 Namirnice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32225 Roba 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32229 Ostali materijal i sirovine 3.000 1.000 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32231 Električna energija 190.000 180.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32234 Motorni benzin i duzel gorivo 6.000 5.000 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32241 Materijal i dijelovi za tekuće i inv.održavanje građ.objekata 20.000 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32242 Materijal i dijelovi za tekuće i inv.održ.opreme 20.000 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32243 Materijal i dijelovi za tek.i inv.održavanje transp.sr. 2.300 1.800 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32244 Ost.mat.i dijelovi za tekuće i inv.održavanje 1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32251 Sitni inventar 17.000 15.000 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32252 Autogume 2.000 0 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32271 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 15.000 10.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

323  Rashodi za usluge 1.479.500 1.447.500 32.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32311 Usluge telefona, telefaxa 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32312 Usluge interneta 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32313 Poštarina 15.000 10.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 7.000 5.000 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32321 Usl.tekućeg inv.održa vanja građ.objekata 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32322 Usl.tekućeg i inv.održavanja opreme 190.000 170.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32323 Usluge tek.i inv.održ.prij.sr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32329 Ost.usl.tekućeg i inv.održavanja 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32331 Elektronski mediji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32332 Tisak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32334 Promidžbeni materijal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32339 Ost.usluge promidžbe i informiranja 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PLAN RASHODA I IZDATAKA ZA 2021. I PROJEKCIJA ZA 2022. I 2023.GODINU
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32341 Opskrba vodom 25.000 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32342 Iznošenje i odvoz smeća 25.000 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32343 Deratizacija i dezinsekcija 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32349 Ostale komunalne usluge 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32352 Zakupnine i najamnine za građevinske objekte 683.000 683.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32353 Zakupnine i najamnine za opremu 19.000 19.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32371 Autorski honorari 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32372 Ugovori o djelu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 25.000 20.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32375 Geodetsko-katastarske usluge 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32377 Usluge agencija, studentskog servisa 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32379 Ostale intelektualne usluge 7.000 7.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32381 Usluge ažuriranja računalnih baza 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32382 Usluge razvoja softwera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32389 Ostale računalne usluge 90.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32391 Grafičke i tiskarske usluge i sl. 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32392 Film i izrada fotografija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32394 Usluge pri reg.prij.sr 1.500 1.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32399 Ostale nespomenute usluge 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

324 Naknade osobama izvan radnog odnosa 1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32411 Naknade troškova službenog puta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32412 Naknade ostalih troškova 1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0
329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 436.500 429.200 6.500 800 0 0 0 0 0 0 1.000 0 0 1.000
32911 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32921 Premije osig.prij.sr 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32922 Premije osiguranja ostale imovine 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32923 Premije osiguranja zaposlenih 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32931 Reprezentacija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32941 Tuzemne članarine 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32942 Međunarodne članarine 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32951 Upravne i administrativne pristojbe 1.000 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32952 Sudske pristojbe 5.000 4.500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32953 Javnobilježničke usluge 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32955 Novčana naknada zbog nezap. 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32961 Troškovi sudskih postupaka 314.000 314.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.800 20.000 5.000 800 0 0 0 0 0 0 0 1.000

0
34 Financijski rashodi 22.800 20.000 2.800 0 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 20.000 20.000 0 0
343  Ostali financijski rashodi 22.800 20.000 2.800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
34312 Usluge platnog prometa 22.500 20.000 2.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
34331 Zatezne kamate za poreze 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 90.000 90.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0 50.000 50.000 0 0

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
412 Nematerijalna imovina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
41261 Ostala nematerijalna imovina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 90.000 90.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0 50.000 50.000 0 0
421 Poslovni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42124 Zgrade kulturnih institucija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0
422  Postrojenja i oprema 90.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42211 Računala i računalna oprema 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42212 Uredski namještaj 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42219 Ostala uredska oprema 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42222Telefoni i ostali komunikacijski uređaji 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42231 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42259 Ostali instrumenti,uređaji,strojevi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42271 Uređaji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42273 Oprema 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

423 Prijevozna sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42311 Osobni automobili 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4



Šifra Naziv
PRIJEDLOG 
PLANA ZA 

2021.

Opći prihodi i 
primici

Vlastiti 
prihodi

Prihodi 
za 

posebne 
namjene

Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. 

imovine i 
nadoknade 

šteta s 
osnova 

osiguranja

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

PRIJEDLOG 
PLANA ZA 

2022.

Opći prihodi 
i primici

Vlastiti 
prihodi

Prihodi za 
posebne 
namjene

PRIJEDLOG 
PLANA ZA 

2023.

Opći 
prihodi i 
primici

Vlastiti 
prihodi

Prihodi za 
posebne 
namjene

PLAN RASHODA I IZDATAKA ZA 2021. I PROJEKCIJA ZA 2022. I 2023.GODINU

0
424  Knjige,umj.djela i ostale izložbene vrijednosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42421 Djela likovnih umjetnika 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42441 Ostale nespomenute izl.vrijednosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B PROGRAMI I PROJEKTI 758.100 400.000 210.000 98.100 0 50.000 0 0 1.000.000 680.000 200.000 120.000 1.610.000 1.130.000 350.000 130.000

3  RASHODI POSLOVANJA 693.700 397.800 210.000 85.900 0 0 0 0 920.000 650.000 200.000 70.000 1.490.000 1.060.000 350.000 80.000

32 Materijalni rashodi 693.700 397.800 210.000 85.900 0 0 0 0 920.000 650.000 200.000 70.000 1.490.000 1.060.000 350.000 80.000
321  Naknade troškova zaposlenima 5.900 5.900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32111 Dnevnice za sl.put u zemlji 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32112 Dnevnice za sl.put u inozemstvu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32113 Naknade za smještaj na sl.putu u zemlji 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32114 Naknade za smještaj na sl.putu u inoz. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32115 Naknade za prijevoz na sl.putu u zemlji 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32116 Naknade za prijevoz na sl.putu u inoz. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32119 Ostali rashodi za sl.putovanja 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32131 Seminari,savjetovanja i simpoziji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32132 Tečajevi i stručni ispiti 2.600 2.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

322  Rashodi za materijal i energiju 257.100 77.600 167.500 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32211 Uredski materijal 2.600 2.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32212 Literatura (publikacije,časopisi,glasila i ost.) 8.000 8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32214 Materijal i sr.za čišćenje 9.000 9.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32216 Materijal za higijenske potrebe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32219 Ost.materijali za potrebe redovnog poslovanja 62.500 50.500 0 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32222 Pomoćni materijal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32224 Namirnice 10.000 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32225 Roba 157.500 0 157.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32229 Ostali materijal i sirovine 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32231 Električna energija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32234 Motorni benzin i dizel gorivo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32241 Materijal i dijelovi za tekuće i inv.održavanje građ.objekata 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32244 Ost.mat.i dijelovi za tekuće i inv.održavanje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32251 Sitni inventar 1.500 1.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32271 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

323  Rashodi za usluge 400.200 293.800 32.500 73.900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32311 Usluge telefona, telefaxa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32312 Usluge interneta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32313 Poštarina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32321 Usl.tekućeg inv.održa vanja građ.objekata 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32322 Usl.tekućeg i inv.održavanja opreme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32329 Ost.usl.tekućeg i inv.održavanja 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32331 Elektronski mediji 26.000 9.000 10.000 7.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32332 Tisak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32334 Promidžbeni materijal 18.400 12.100 0 6.300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32339 Ost.usluge promidžbe i informiranja 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32341 Opskrba vodom 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32342 Iznošenje i odvoz smeća 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32343 Dezinsekcija i deratizacija 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32349 Ostale komunalne usluge 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32352 Zakupnine i najamnine za građevinske objekte 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32353 Zakupnine i najamnine za opremu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32371 Autorski honorari 47.700 45.600 2.100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32372 Ugovori o djelu 11.000 9.600 400 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32375 Geodetsko-katastarske usluge 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32377 Usluge agencija, studentskog servisa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32379 Ostale intelektualne usluge 218.000 138.400 20.000 59.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32381 Usluge ažuriranja računalnih baza 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32382 Usluge razvoja softwera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32389 Ostale računalne usluge 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32391 Grafičke i tiskarske usluge i sl. 77.100 77.100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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32392 Film i izrada fotografija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32399 Ostale nespomenute usluge 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

324 Naknade osobama izvan radnog odnosa 2.600 2.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32411 Naknade troškova službenog puta 2.600 2.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32412 Naknade ostalih troškova 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 27.900 17.900 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32911 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32922 Premije osiguranja ostale imovine 1.400 1.400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32923 Premije osiguranja zaposlenih 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32931 Reprezentacija 20.000 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32941 Tuzemne članarine 4.800 4.800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32942 Međunarodne članarine 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32955 Novčana naknada zbog nezap. (umjesto kta.31333) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.300 1.300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0
343  Ostali financijski rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
34312 Usluge platnog prometa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 64.400 2.200 0 12.200 0 50.000 0 0 80.000 30.000 0 50.000 120.000 70.000 0 50.000

0

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
412 Nematerijalna imovina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
41261 Ostala nematerijalna imovina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 64.400 2.200 0 12.200 0 50.000 0 0 30.000 30.000 0 0 70.000 70.000 0 0
421 Poslovni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42124 Zgrade kulturnih institucija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

422  Postrojenja i oprema 14.400 2.200 0 12.200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42211 Računala i računalna oprema 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42212 Uredski namještaj 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42219 Ostala uredska oprema 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42221 Radio i TV prijemnici 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42231 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42259 Ostali instrumenti,uređaji,strojevi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42271 Uređaji 1.700 1.700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42273 Oprema 12.200 0 0 12.200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

423 Prijevozna sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42311 Osobni automobili 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424  Knjige,umj.djela i ostale izložbene vrijednosti 50.000 0 0 0 0 50.000 0 0 50.000 0 0 50.000 50.000 0 0 50.000

42421 Djela likovnih umjetnika 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42441 Ostale nespomenute izl.vrijednosti 50.000 0 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0
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